sở  Y TÉ TỈNH HUNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

So : 73 /TB- BVM Hưng Yên, ngày 09 tháng 05 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
v ề  việc kiếm định, hiệu chuẩn thiết bị y tế và phương tiện đo

Kính gửi: Các đon vị kiểm định trang thiết bị y tế tại Việt Nam.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng giá
gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn thiết
bị y tế và phương tiện đo.

1. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
I. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Địa chỉ: số  đường 66 An Vũ, Phường Hiến Nam, TP Hung Yên, tỉnh Hung Yên
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Đặng Thị

Hiền Giang -  Phó Khoa Dược- VTYT- KSNK
- Số điện thoại: 0984349988
- Địa chỉ email: khoaduocbvmhy@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.
- Địa chỉ nhận báo giá: Khoa Dược- VTYT- KSNK, Bệnh viện Mắt Hung Yên.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 09 tháng 5 năm 2024 đến trước 16 giò' 30

phút ngày 22 tháng 5 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kế từ ngày 22 tháng 5 năm

2024.
II. NỘi dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục thiết bị y tế và phương tiện đo:

STT Tên thiết bị Mô tả dịch vụ Đon vị
tính

Số
luọng

Ghi chú

1 Pipet
Kiểm định,
hiệu chuẩn

Cái 2

2
Nhiệt kế thủy tinh- thủy
ngân

Kiểm định,
hiệu chuẩn

Cái 4

3 Máy điện tim
Kiêm định,
hiệu chuẩn

Chiếc 2

mailto:khoaduocbvmhy@gmail.com

STT Tên thiết bị Mô tả dịch vụ Đon vị
tính

Số
lượng

Ghi chú

4 Máy đo khúc xạ
Kiểm định,
hiệu chuẩn

Chiếc 2

5 Hộp thử kính
Kiêm định,
hiệu chuẩn

Hộp 2

6 Huyết áp kế
Kiểm định,
hiệu chuẩn

Chiếc 4

7 Tủ an toàn sinh học cấp 2
Kiểm định,
hiệu chuẩn

Chiếc 1

2. Địa điểm kiểm định, hiệu chuẩn: Bệnh viện Mắt Hung Yên.
3. Thời gian thực hiện: Khi có kết quả lựa chọn nhà thầu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, Khoa Dược-VTYT- KSNK/.

ĐÓC

ỹễn Văn Khá